
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

Ekstremalių 

sveikatai 

situacijų centras

„Priemonių, 

užtikrinančių 

efektyvų ūmių 

infekcinių ir 

lėtinių kvėpavimo 

takų ligų 

diagnostiką, 

valdymą ir 

kontrolę, 

įgyvendinimas“

- - 5 155 679,71 4 382 327,75 773 351,96 0 0 0 0 2020 06 11 Netaikoma

2.

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija

„Infekcinių ligų 

gydymo 

infrastruktūros 

modernizavimas ir 

gydymo 

efektyvumo 

didinimas“

- - 3 493 610,70 2 969 569,09 524 041,61 0 0 0 0 2020 06 11 Netaikoma

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ JUNGTINĖS PRIEMONĖS                                                                                          

NR. J02-CPVA-V „PROFILAKTIKOS, DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS TUBERKULIOZĖS BEI ŪMIŲ INFEKCINIŲ IR LĖTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ LIGŲ SRITYSE“ 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 11

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro                 

2020  m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V-1229                                                                                 

Eil. Nr.

Iš ES fondų lėšų 

bendrai 

finansuojamo 

valstybės projekto 

(toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos



2

3.

Sveikatos 

priežiūros ir 

farmacijos 

specialistų 

kompetencijų 

centras

„Sveikatos 

priežiūros 

specialistų 

praktinis 

mokymas teikti 

pagalbą 

sergantiems 

koronaviruso 

infekcija                    

(COVID-19)“

- - 1 271 400 1 080 690 190 710 0 0 0 0 2020 06 11 Netaikoma

4.

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

laboratorija

„Ūmių infekcinių  

kvėpavimo takų 

ligų laboratorinės 

diagnostikos  

efektyvumo  

gerinimas ir 

galimybių plėtra 

ekstremalių 

situacijų bei 

sezoninių 

protrūkių 

valdymui 

užtikrinti“

- - 1 740 913 1 479 776,05 261 136,95 2020 06 11 Netaikoma

5.

Nacionalinis 

visuomenės 

sveikatos 

centras 

„Užkrečiamųjų 

ligų, galinčių 

išplisti ir kelti 

grėsmę, valdymo 

stiprinimas 

gerinant 

epidemiologinę 

priežiūrą“

- - 499 436,67 424 521,17 74 915,50 2020 06 11 Netaikoma

Iš viso: 12 161 040,08 10 336 884,06 1 824 156,02 0 0 0 0


	24104933452518120.xlsx

